
popis dveří
šíře

(mm)
výška
(mm)

tl. zdi
(mm)

druh dveří konstrukce povrch decor zámek zárubeň info L P
celkem 

ks

cena 
dveře
(ks)

cena zárubeň
(ks)

cena za 
1 komplet

sleva %

cena za 
jeden 

komplet po 
slevě

cena celkem

1 Plné PP 800 1970 150
otevíravé 
falcové

Plné
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

Sklad 1 1 4 050 4 050 20 3 240               3 240 Kč 

2 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá BB

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

3 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

WC ženy - 
vstup

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

4 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá BB

do stávající 
OC

chodbička 1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

5 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

6 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

7 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

8 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

WC ženy - 
vstup

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

9 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

10 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

WC muži 
- vstup

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

11 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá BB

do stávající 
OC

chodbičk
a

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

12 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

13 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

14 Plné PP 800 1970 150
otevíravé 
falcové

Plné
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

Kuchyňka 1 1 4 050 4 050 20 3 240               3 240 Kč 

15 Plné PP 800 1970 150
otevíravé 
falcové

Plné
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

Sklad 1 1 4 050 4 050 20 3 240               3 240 Kč 

16 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

WC muži 
- vstup

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

17 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá BB

do stávající 
OC

chodbička 1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

18 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

19 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

20 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

21 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

WC 321 - 
vstup

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

22 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

23 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

WC 319 - 
vstup

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

24 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá BB

do stávající 
OC

chodbička 1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

25 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

26 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

27 Plné PP 800 1970 150
otevíravé 
falcové

Plné
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

Kuchyňka 1 1 4 050 4 050 20 3 240               3 240 Kč 

28 Plné PP 600 1970 150
otevíravé 
falcové

Plné
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

Sklad 1 1 4 050 4 050 20 3 240               3 240 Kč 

29 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

WC ženy - 
vstup

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

30 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá BB

do stávající 
OC

chodbička 1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

31 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

32 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

33 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

34 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

Sklad 
uklízečky

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

35 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

WC muži 
- vstup

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

36 plné 800 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá BB

do stávající 
OC

chodbička 1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

37 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

38 plné 600 1970
otevíravé 
falcové

Voština
CPL 

Standart
Bílá WC

do stávající 
OC

1 1 1 890 1 890 20 1 512               1 512 Kč 

39 Plné PP 800 1970 150
otevíravé 
falcové

Plné
CPL 

Standart
Buk PZ

do stávající 
OC

Kuchyňka 1 1 4 050 4 050 20 3 240               3 240 Kč 

39 86 670 Kč             69 336 Kč 

3% 67 256 Kč           

7 109 20 87                  610 Kč 

17 150 20 120               2 040 Kč 

15 150 20 120               1 800 Kč 

              4 450 Kč 

            71 706 Kč 

39 200               7 800 Kč 

33 1 500             49 500 Kč 

6 2 850             17 100 Kč 

74 400 Kč           

1 10 000             10 000 Kč 

1 20 000             20 000 Kč 

30 000 Kč           

176 106 Kč         

21% 213 089 Kč     

Zaměření provedené zhotovitelem.
Dodávku dveří a zárubní dle specifikace. Úprava stavebních otvorů.
Doprava na místo stavby. Akrylování obložkových zárubní.

Podřezávání dveří a zárubní z důvodů nedodržení stavební připravenosti. Potvrzení objednatele:

Žádáme zákazníka o kontrolu údajů - typ dveří, typ povrchu, druh zámku a další jednotlivé specifikace. Potvrzená nabídka je závazným dokladem, 
na jehož základě je uskutečněna objednávka a výroba. Na pozdější reklamaci nebude brán zřetel. Děkujeme za pochopení.
Cenová nabídka (s montáží) zahrnuje: Cenová nabídka nezahrnuje:

Razítko a podpis

Datum:

Jméno a příjmení

Cena za akrylování: 350,- Kč/hod + spotřebovaný materiál
Podmínky nutné k zajištění montáže: 1. Maximální vzdušná vlhkost (relativní) na stavbě nesmí být vyšší než 50%.

Generální Finanční Ředitelství

číslo cenové nabídky:

Masonite

19.11.2019

727KLMZ191108A

druh zboží :                        

datum zpracování:

doručovací adresa:      

jméno zákazníka:       

adresa
montáže:

Tyršova 105/105, vypracoval:

276 01 Mělník telefon:

závoz:e-mail:

telefon:

2. Minimální teplota nejméně 15°C.
3. Zajištění el. proudu 220V a umožnění přístupu na pracoviště.

Cena celkem (vč. DPH) sazba DPH Zákazník zaměřil sám!!

Výrobní termín "deskových dveřních křídel" je cca 8-10 týdnů, výrobní termín "rámových dveří" je cca 6-8 týdnů, výrobní termín vchodových a technických dveří je cca 8-10 týdnů.
V případě objednávky atypického zboží (tzv. KONTRAKT) se termín může prodloužit až cca o 4 týdny.
Záloha na objednání činí 70% z celkové částky, vč. DPH. V případě úhrady zálohy 100% předem bude poskytnuta dodatečná sleva 3% na dveře a zárubně.
Doplatek faktury je splatný před vyskladněním!! V případě úhrady převodem na účet musí být doplatek připsán na náš BÚ nejpozději v den vyskladnění!!
Cenová nabídka je platná 30 dnů od vyhotovení, není-li domluveno jinak.

Cena celkem (bez DPH)

montáž otočných dveří PP

Cena celkem za dopravu a služby (bez DPH)

doprava od dodavatelů

zaměření, manipulace, doprava - montážníci

Cena celkem za montážní práce (bez DPH)

po slevě

před slevou

KE - Laura - R WC

po slevěCena dveří a zárubní bez DPH

montáž otočných dveří

montáž kování

Cena celkem za zboží (bez DPH)

KE - Laura PZ

Cena celkem za kování (bez DPH)

v zastoupení:

KE - Laura - R BB

kování: 

záloha: 100%

č.

1
. 
p
a
tr

o
2
. 
p
a
tr

o
3
. 
p
a
tr

o

email:

Dodatečná sleva za úhradu zálohy 100% předem - viz informace v dolní části cenové nabídky. výše slevy


